

Farre Primo December 1976.

Hej Allesammen!

Ihvorvel det nu er et år siden jeg sidst har skrevet til Jer, hæver jeg besluttet at lade dette scriptum tilfly Eder. Det er imidlertid ikke alle der har ihukkommet deres forpligtigelse at tilskikke mig deres fortløbende livshistorie; men det er da lykkedes at samle en del.

LARS FOURNAIS, fra hvem jeg nyligen modtog et nydeligt brev, har ikke været ude for nogle sindsoprivende omvæltninger, han har stadig samme pige, og han drikker stadig lige meget. Hvad angår studierne kan han af og til ses på handelshøjskolen i Århus, så en fremtid skulle han altså også kunne sikre sig. Adressen er som hidtil: Røgdalsvej 61a, 8220 Brabrand.

KIRSTEN JENSEN har ikke gidet skrive; men hun er måske blevet sur over det sidste brev, og det er der jo ikke noget at sige til; men iøvrigt skulle det vist gå hende godt, hun hører jo til dem der så småt kan begynde at se enden på deres studium, det er vist til næste sommer. Ligeledes så vidt vides, bor hun stadig sammen med sin Niels på adressen Brabrand Kirkevej 5, 8220 Brabrand.

ELLEN MØLGÅRD bliver også færdig næste år; men inden da skal hun i praktik en periode hvilket skal foregå i Silkeborg. Derudover ved jeg ikke rigtig hvad jeg tør skrive, hun bliver nemlig sur hvis jeg skriver noget der ikke er helt igennem pænt og nydeligt, og det kan jo godt være vanskeligt når man samtidig skal forsøge at være sandfærdig. Så jeg tror jeg holder her, adressen er: Rendsborggade 7, 144, 7500 Holstebro, (07) 420586 lok. 144.

ALLAN FORSBERG deltog atter i år i Jenses fødselsdag, i selskab med sin dame, han har købt en "bil" (læs: 2CV), den er udmærket, den eneste ulempe er at den skal skubbes i gang; men hvad har man ellers en pige til. Jeg mødte dem igen i går på DEN HØJE, hvor vi havde en hyggelig diskussion om sorte huller, imaginært stof og lignende interessante emner. De har en tid opholdt sig i Kolding; men er nu tilbage i Ålborg, og adressen er som førhen: Teglvænget 5,5, 9000 Ålborg.

TOM SANDER HANSEN arbejder ihærdigt på at blive ingeniør, hvilket foregår ved AUC, også han var i Aptrup hin dag, og han lod til at ha' det godt. Adresse: Vendelbogade 5IV, 9000 Ålborg.

JOHN BRANDBYGE læser fortsat biologi i Århus, han er ved at være færdig med 1. del og er allerede begyndt på nogle fag fra 2. del. Derudover har han påbegyndt indsamlingen af planter til et herbarium der skal omfatte samtlige danske planter (omkring 1600), hører åkander også med hertil? Han har overtaget sin fars bil, da denne viste sig usælgelig, og kan derfor ses rundt om, på jagt efter kønne planter. Adresse: Vesterbro Torv 6, 8000 Århus C (06) 154232; men han er på jagt efter en lejlighed.



JENS MØLLER holdt en vældig hyggelig fødselsdag, for dem der kunne finde ud af at komme af sig selv også, først drak vi et solidt aftensmåltid, hvorefter vi sad og snakkede nogle timer over nogle bajere, inden vi drak matmad, da vi så havde sovet en stund fik vi morgenmad omfattende: rundstykker, blødkogt æg, spejlæg og bacon samt varm leverpostej. Hvad angår studierne, så var han oppe til medicinsk forprøve her i sommer. Han bestod i psykologi, og i de øvrige fag opnåede han det næstbedste resultat blandt dem der dumpede. Så nu skal han op igen, begyndende med den 22. dec. Han har for nylig anskaffet en renault 5 istedet for sin 4'er, derudover har han følt sig foranlediget til at anskaffe et stereoanlæg, så nu mangler han kun en levende opvaskemaskine. Aptrup 8450 Hammel, (06) 961661.

PETER BÆK går fortsat på seminariet i Gedved, og har som linjefag valgt, ja hold jer godt fast, Gymnastik og Religion; men der har nu også altid været noget usædvanligt ved den fyr. Egekollegiet V 3, Egevej, 8751 Gedved.

TORBEN W JESPERSEN følger som sædvanlig studienormen for medicin, og er som følge deraf netop begyndt på 2. del A. Han har anskaffet sig en et-værelses lejlighed i den store grå ghetto lige vest for byen, I ved nok, og adressen er derfor: Gudrunsvej 6,1, 8220 Brabrand.

MOGENS FIIL har erkendt det umulige i at forvandle stene til brød, har derfor opgivet landbruget og har taget ophold i mere urbane omgivelser, studiemæssigt er han nu begyndt på 2. del stadigvæk på arkitekthuset, bliver han da aldrig klogere? Er der iøvrigt nogen der har hørt hvordan det gik med hans høstfest? Nå; men adressen: Kastorvej 2,8270 Højbjerg. (06) 149178.

LINE HEILSKOV er flyttet til København, hvor hun med stor hast er på vej mod afslutningen af sit biologiske studium. I København har hun taget ophold på Regensen, adresse: Elers-kollegium, St. Kannikestræde 9, 1169 København K. (01) 125765.

HENRIK MØLLER sejler for øjeblikket med skoleskibet DANMARK, sidst jeg hørte om ham, var han på vej fra Piræus til Malta, så jeg ved ikke om han når hjem til Jul. Senere er det meningen at han skal på styrmandsskole i Svendborg. Hans Århus-adresse er som altid: Fuglesangsallé 105, 8210 Århus V, (06) 161609.

LEIF SKOV har i sommer opholdt sig i Århus hvor han har arbejdet som træmand; men han er nu tilbage i København; hvor han er travlt beskæftiget med diverse ting. Det hænder dog at han slår et slag ind om DTH, det er jo som bekendt vældig afstressende med en kær hobby. Adresse: Rævehøjvej 36, vær 1009, 2800 Lyngby.

PETER SIMONSEN har jeg som sædvanlig ikke hørt noget fra; men jeg formoder at han stadig arbejder for at blive ingeniør, iøvrigt har Leif kunnet oplyse at Simon ihvertfald på et tidspunkt, muligvis stadig, bor på: Hagemanns Kollegium, Kristiansgade 10, 2100 København Ø.

TONNY MØLLER har jeg ikke hørt fra, så jeg går ud fra det betyder at han stadig studerer de historiske videnskaber på Universitas Arosianum, ikke har meldt sig ind i fremskridtspartiet (han er dog set i BILKA, hva' er den af Tonny?) og stadig bor sammen med Inge på Linåhøjen 2, 8530 Hjortshøj.



III ELSE MARIE FRIIS PETERSEN har opgivet stillingen som overrengørings-assistent, hun har derefter arbejdet en tid som planlægningsassistent hos Brdr Hartmann, et firma der fremstiller æggebakkemaskiner, dette var imidlertid heller ikke nok for hendes ambitioner, derfor forlod hun snart dette firma til fordel for en stilling som programmør i CADO-centret. Men ak, højhed står for fald, og hun har derfor måttet se sig forflyttet til et hvidt skrivebord med lister og manualer, hvor hun nu beskæftiger sig med salg af danske kvalitetsmøbler, haller samt busstoppesteder. Det kan være man burde købe et af sidstnævnte, så man altid havde et i nærheden. Adresse: Vibevej 30 st. tv., 2400 København NV.

JOHAN SELVEJER har i et års tid opholdt sig i Paris; men er nu hjemkommet for at deltage i et såkaldt karrierekursus, det er kun for brutale løg; men mon ikke han skulle kunne klare det. I bekræftende fald, vil han allerede til januar forlade landet igen, med det formål at udbrede kapitalismens sande evangelium blandt de stakkels vantro, en idealistisk opgave som vi alle bør påskynde. At det også indebærer visse personlige fordele, såsom skattefrihed o.l. anser jeg i denne forbindelse som helt irrellevante. Adresse: co A.S. Det Østasiatiske Kompagni, Personalekontoret, Holbergsgade 2, 1099 København K. I December dog: co Arntzen, Svanevænget 3, 2100 København Ø. (01) 297478.

HANNE HAUGÅRD OG HANS PETERSEN, om disse to personer er følgende at berette: Hanne begyndte sidste år på Marselisborg Seminarium, og har her gennemført 1. år af en degneuddannelse. Hans har i det forgangne forår praktiseret selvstudium, fra en position i Århus, med udmærket resultat, det er åbenbart en fordel at have en pige ved hånden. Nu er de imidlertid rejst til Dronningens by for at søge lykken, og Hanne er begyndt på Blågård Seminarium, mens Hans læser flittigt på højskolen. De bor på Poul Bergsøe kollegiet væg 901, Skodsborgvej 190, 2850 Nærum, Tlf. (02) 803888 lok. 901 Og jeg har lovet at opfordre alle til at komme ud og besøge dem.

JAN OBELITZ har som sædvanlig ikke gidet skrive; men Lars fastholder stadigt rygtet om at han skulle have købt hus i det vestjyske, nærmere betegnet i omegnen af Nørre Nisum, hvor han skulle gå på seminariet, der er også noget der taler herfor idet det nemlig udfra ovenstående, og ved hjælp af en tefonbog er lykkedes at opspore hans jordiske ophav, der bor på adressen: Lisbyhus, Fjaltring, 7620 Lemvig, (07) 887086. jeg må understrege at det ikke er nogen trykfejl, byen hedder faktisk Fjaltring; men det er måske det han skammer sig over, og som gør at han ikke har skrevet.

LONE YDE NIELSEN var vi inde hos i aftes, hun har det sidste års tid opholdt sig i Slagelse hvor hun beskæftiger sig med dissektion af kødpølse og lignende sager, under et studium der skal gøre hende til histolaborant, hun har imidlertid nu taget ophold i København på adressen: Grønjordskollegiet væg 6214, Grønjordsvej, 2300 København S. Her vil hun opholde sig til midt i april, hvorefter hun flytter tilbage til Slagelse, hvor adressen til den tid vil være: Parkvej 19, 4200 Slagelse.

INGRID JENSEN bliver også færdig næste sommer, ligesom Kirsten og Ellen; men hun har allerede snakket noget om en uddannelse til telegrafist (hvem det



IV. så ellers er hun ønsker at opnå kontakt med) her i efteråret har hun været en tur i Jugoslavien for at betragte skoleskibet med samt dets indhold. Hun har et helt år boet på C.A. Thyregodsvej, så vi var faktisk begyndt at frygte at hun var blevet etableret; men til alt held besluttede husets ejer at afhænde stedet så hun har nu genoptaget sin nomadetilværelse med et midlertidigt ophold på Oehlenschlägergade 19, 8230 Åbyhøj.

LARS JØRGEN (GILBERT) HÆLBO har i det forgangne år fordrevet tiden på arkitektskolen i Århus, bortset fra 4 uger i sommer hvor han slappede af i Bronnins bukser, mod en beskeden gage, der dog ikke var stor nok til at dække de udgifter han har sat sig i forbindelse med en fornyelse af hans transportmiddel, og visse spekulationstransaktioner på boligmarkedet. Han har derfor set sig nødsaget til at tegne kontrakt om fornyet aftjening af værnepligt til næste sommer, ligeledes mod en beskeden gage. Situationen er altså alt i alt ret trøstesløs. Han har ellers en tid været på mindet om den rejse han i foråret foretog til Hellenernes Land; men da så de nye første-års-studerende ankom til AAA, var der heriblandt en fyr der var vaskeægte nazist, og ved mødet med denne person måtte Gilbert så opgive den illusion han tidligere havde haft om at han var anstændigt højreorienteret, og frustrationen herover har slået ham helt ud. Hvad det hele skal ende med kan endnu ikke siges; men indtil videre forsøger han at komme til hækterne igen på adressen: Farre, 8472 Sporup, (06) 96 80 55.

Efter denne sørgelige beretning mangler jeg blot at meddele endnu en sørgelig nyhed. Det er nemlig ikke lykkedes at finde en person som kunne listes til at afholde en julefrokost. Og jeg ser mig derfor nødsaget til indtrængende at opfordre alle til af overveje om I muligvis endgang kunne forestå et lidet symposium, og i bekræftende fald da straks at sætte jer i bevægelse med dette gode formål for øje,

Endelig skal jeg benytte lejligheden til at bede alle lade mig det vide såfremt I kommer ud for begivenheder af et sådant omfang at de kan have almen interesse.

MAY YOUR GOD BE WITH YOU

G I L B E R T !

P.S. Glædelig Jul og Godt Nytår!